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W dniach od 24 do 26 września br. na tere-
nie nowego Centrum Targowo-Wystawien-
niczego Expo Silesia w Sosnowcu, odbyła się 
pierwsza edycja Targów Przemysłu Gumo-
wego i Tworzyw Sztucznych RubPlast EXPO. 
Było to premierowe wydarzenie targowe, 
które znalazło już swoich zwolenników i na 
stałe wpisze się w kalendarium wystaw dla 
branży gumy i przetwórstwa tworzyw. To je-
dyne w  Polsce targi integrujące produkty, 
usługi i technologie z dwóch branż – prze-
twórstwa gumy i  tworzyw sztucznych. Ich 
celem było stworzenie platformy wymiany 
informacji oraz miejsca spotkań najważniej-
szych podmiotów z branży, tym razem w po-
łudniowej części kraju.

W gronie 61 wystawców znalazły się ze 
swoją ofertą firmy z Polski oraz przedstawi-
ciele producentów z USA, Niemiec, Szwaj-
carii, Włoch i Holandii. Podczas trzech dni 
targowych w  pawilonie wystawienniczym 
Expo Silesia w Sosnowcu zaprezentowano 
bogatą ofertę sprzętu, m.in. maszyny i urzą-
dzenia dla przetwórstwa gumy i  tworzyw 
sztucznych, technologie recyklingu odpa-
dów gumowych, produkty i  półfabrykaty 
z  gumy i  tworzyw sztucznych, materiały 
wzmacniające, żywice, elastomery, surowce, 
komponenty, materiały oraz mieszanki do 
produkcji gumy i produktów podobnych.

Ekspozycję targową odwiedziło blisko  
3 500 zwiedzających. Byli to głównie specja-
liści z branży gumy i tworzyw oraz przedsię-
biorcy zainteresowani wykorzystaniem pre-
zentowanych tu technologii w swoich zakła-
dach. Oprócz standardowej prezentacji ofer-
ty targowej zwiedzający mogli obejrzeć pre-
zentowane maszyny również w cyklu pro-
dukcyjnym. W ten sposób swoje możliwo-
ści prezentowała m.in. firma P&F Wartacz 
z  Wrocławia, która uruchomiła na swoim 
stoisku mini produkcję gotowych elemen-
tów. Jej inicjatywa została szczególnie doce-
niona przez organizatorów i podczas wie-
czornej gali to właśnie firma Wartacz otrzy-
mała wyróżnienie za najciekawszą ekspozy-
cję oferty handlowej. - Jest nam szczególnie 
miło, że zostaliśmy wyróżnieni. Podwójnie – 
przez organizatorów i  klientów. Targi dały 
nam okazję do owocnych rozmów zakończo-
nych sprzedażą naszych maszyn o wysokiej 
jakości i  korzystnych cenach. Wrócimy za 

rok – podsumował Paweł Wartacz, właści-
ciel firmy. Swoją ofertę na targach przedsta-
wili także producenci i dystrybutorzy sprzę-
tu informatycznego, jednostki certyfikacyj-
ne, instytuty branżowe, wydawnictwa spe-
cjalistyczne oraz banki i firmy leasingowe.

Wszyscy chłonni wiedzy technicznej 
z branży tworzyw sztucznych mieli możli-
wość uczestnictwa w  dwóch seminariach 
zorganizowanych przez Instytut Gospoda-
rowania Odpadami oraz firmę Dospel Pla-
stics. -... takie konferencje powinny być nie-
odzownym elementem każdych targów, to 
świetna okazja do wymiany uwag i doświad-
czeń … – komentował spotkanie jeden 
z uczestników seminarium.  

Szczególnym zaangażowaniem podczas 
tworzenia pierwszej edycji wyróżniła się 
częstochowska firma Dospel Plastic – ofi-
cjalny Partner Targów RubPlast EXPO. 
-Pierwszą edycje Targów RubPlast Expo 
uważam za udaną. Efekty, które osiągnęli-
śmy są zgodne z naszymi założeniami. Pod-
czas targów mieliśmy okazję porozmawiać 
z potencjalnymi klientami, którzy zadeklaro-
wali chęć zakupu urządzeń, jak również do-
konaliśmy kilku transakcji. Mamy również 

satysfakcję, iż mogliśmy się przyczynić do 
rozwoju kolejnego branżowego wydarzenia 
zostając partnerem Targów RubPlast Expo. 
Jako partner zapraszamy za rok… – powie-
dział Adam Szubert, kierownik działu mar-
ketingu i IT.

Zarówno wystawcy, jak i  zwiedzający 
nie kryli zadowolenia z  zorganizowanych 
targów. - Sprzedaliśmy wszystko, co przy-
wieźliśmy na stoisko, z czego jesteśmy usa-
tysfakcjonowani… Co więcej do tej pory ni-
gdy nam się to nie zdarzyło, a uczestniczyli-
śmy w wielu imprezach targowych – przeko-
nuje jeden z wystawców – Ryszard Jaszak, 
dyrektor firmy Fompol.

- To była pierwsza edycja targów, nie by-
liśmy pewni wyniku, ale już dziś wiemy, że 
warto było zainwestować w  tę wystawę – 
podkreślają organizatorzy targów, spółka 
Kolporter Expo. - Jesteśmy przekonani, że 
stała tendencja rozwojowa obu branż, jak 
również zadowolenie zwiedzających i  wy-
stawców, znajdą odzwierciedlenie podczas 
przyszłorocznej edycji targów RubPlast 
EXPO 2009, która odbędzie się za rok w po-
dobnym, wrześniowym terminie.
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